1

证券代码：601668 股票简称：中国建筑 编号：临 2023-021

重大项目公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

近期，本公司获得如下重大项目，现予公布供投资者参阅。

序号 项目获得单位 项目名称
项目金额

（亿元）

一 房屋建筑

1 中建三局
上海杨浦哔哩哔哩新世代产业园 N3N4N5N6
地块施工总承包工程

76.2

2 中建三局
广东广州黄埔区 CPPQ-A4-3 地块项目（长岭·雅

居建设项目）勘察设计施工总承包（EPC）
35.2

3 中建八局
上海浦东新区综保区扩区 C06-02 地块新建工程

（除桩基工程）施工总承包
29.7

4 中建八局
浙江杭州萧政储出【2021】33 号地块二期

(XSCQ020207-01)项目一标段工程施工总承包
29.2

5 中建八局
河南信阳青少年体育训练基地及全民健身中心

建设项目 (EPC)
24.1

6 中建一局
山东淄博总部科技园区基础设施建设项目

（EPC）
23.0

7 中建八局
福建厦门天马光电子有限公司第 8.6 代新型显

示面板生产线总包二标段项目
21.1

8 中建八局
上海徐汇黄浦江南延伸段 WS3 单元 xh130E 街

坊项目施工总承包
20.5

9 中建八局 重庆九龙坡金凤城市中心一期四标段 EPC 项目 20.2

二 基础设施

1 中建八局
浙江金华金义新区科创智造产业园基础设施配

套一期工程（二标段）项目工程总承包
52.8

2 中建二局
广东惠州太平岭核电厂二期 3、4 号机组核岛土

建工程项目
42.5

3 中建八局
重庆綦江全国重点采煤沉陷区综合治理及绿色

产业转型 EOD 项目工程总承包
33.5

4 中建八局
陕西咸阳泾河绿能清洁能源产业发展中心（产

业发展引擎区）项目 EPC 工程总承包
31.7

5 中建三局 福建厦门海沧区民生综合工程施工总承包 28.1

2

6 中建三局
四川成都双流区五环路（双流段）PPP 项目施工

总承包
22.1

7 中建八局
重庆璧山西部（国际）数字经济产业园园区配

套项目（东片区）EPC 总承包
21.9

8 中建安装
安徽合肥易昌旺石墨新材料有限公司年产 12 万

吨改性石墨及石墨烯导电剂项目施工总承包
20.8

项目金额合计 532.7

项目金额合计/2022 年度经审计营业收入 2.6%

中国建筑股份有限公司董事会

二〇二三年四月二十七日